
 

 

Föräldrabrev säsongen 2023/2024 
 

Vi är idag över 600 medlemmar i klubben och av dessa är fler än 200st ungdomsspelare och knattar samt 30-35st 
ungdomsledare. Vi har dessutom en hel del funktionärer som ideellt jobbar för klubben året runt vid våra olika 
arrangemang som A-lagsmatcher, stadsloppet, motionsbingo, loppis mm. 
Trots allt detta ideella arbete måste diverse avgifter och ytterligare arbete erläggas av er som är aktiva i klubben 
för att ekonomin skall gå ihop.  
Det krävs att ungdomsspelare, föräldrar och ledare hjälper till. Det kommer bland annat innebära att ställer upp 
som funktionär vid vid någon eller några seniormatcher, Mini world cup samt viss typ av försäljning. Vi tog nyligen 
bort arbete med påsk- och midsommarbjörkar, vår- och höstmarknad, parkering mm.  
 
Medlemsavgift   
Medlemsavgiften är viktig för alla aktiva spelare, då föreningens försäkringar endast gäller om medlemsavgiften är 
betald. avgiften faktureras från och med förra säsongen via laget.se (gäller ej familje och 10 årigt medlemskap som 
köps via bollnasbandy.se ). 
Under 18 år 100kr  -  Vuxen 300kr  -  Familj 600kr  -  10 årigt medlemskap 2000kr. 
Medlemskapet innebär även rösträtt vid föreningens årsmöte i Augusti. 
 
Deltagaravgift 
Utöver medlemsavgiften skall även deltagaravgiften betalas. Ni blir debiterade den summa som gäller för det lag ni 
tillhör. Faktureras också via laget.se Vi ber alla att betala in dessa avgifter så snabbt som möjligt efter att faktura 
gått ut. Vi skickar påminnelser om dessa avgifter inte betalas. 
 
Vad får jag för deltagavgiften? 
Vi har flickor och pojkar i vår ungdomsverksamhet, från bandykul upp till P19 och hela ungdomsverksamheten 
kostar att driva. Att föräldrar och barn ställer upp på de arbetsuppgifter vi nämnt är ett måste för att allt ska gå 
runt. Men vi får inte heller glömma bort det ni också får för avgifterna. Det är t.ex. Arenakostnader – bussresor 
(beroende på lag) - domare - matchtröjor - överdragsbyxor - skridskoslipning  - säkrare sarg - lagens avgifter vid 
cuper och en hel del övrigt material som uppgår till betydande summor varje säsong, för att nämna några.  
Samt att vi från och med denna säsong möjliggör istider under perfekta förhållanden från augusti till och med 
mars. 
Alla u-spelare över 13 år får dessutom ett ”U-spelarkort” (värde ca 1500 kr) som berättigar till gratis entré på A-
lagsmatcherna. För att få detta kort måste medlemsavgiften och deltagaravgift vara betald.   
 
Att tänka på som förälder 
Som förälder till våra unga bandyspelare finns det några saker vi vill att ni ska tänka på. Det är vi  
vuxna som är förebilder, glöm inte att barn gör som vi gör och inte som vi säger.  
Om du befinner dig på isen ska du alltid ha hjälm och skridskor. Befinner du dig på läktaren under träning eller 
match, så tänk på hur du uppför dig. Vid och runt isen vistas endast spelare och ledare.  
Föräldrar hänvisas till läktaren. 
En annan uppmaning är att ni föräldrar engagerar er i barnets lag på ett eller annat sätt. Vi är en ideell förening 
som bygger på gemenskap och engagemang. Alla kan bidra med något och ditt bidrag behövs för att skapa den 
bästa miljön för våra barn och ungdomar. Men glöm inte… Det ska framförallt vara roligt! 
 
Välkommen till gemenskapen och säsongen 2023/2024! 
 
Tony Ahlström  
Ungdomsansvarig - Bollnäs Bandy 


